
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO 

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 
 

 

RESOLUÇÃO Nº  94/2004. 

 
  

EMENTA: Declara aptos para Colação de Grau, os concluin- 

tes do Curso de Licenciatura Plena em Ciências 

Biológicas desta Universidade, referente ao 1º 

semestre letivo de 2003.  

 

                                                                 O Presidente em Exercício do Conselho de Ensino, Pesquisa e 

Extensão da Universidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições e tendo em vista o 

disposto no Parágrafo 6º do Art. 15 do Estatuto da Universidade e considerando os termos da Decisão 

Nº 27/2004  da Câmara de Ensino de Graduação deste Conselho, em sua I Reunião Extraordinária, 

realizada no dia 09 de março de 2004, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.011394/2003,  
 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Declarar, em sua  área de competência, aptos a 

Colarem  Grau, os concluintes abaixo relacionados no Curso de Licenciatura Plena Ciências 

Biológicas desta Universidade, referente ao 1º semestre letivo de 2003, conforme consta do Processo 

UFRPE Nº 23082.011394/2003 acima mencionado: 

 

01. ALEXANDRE TEIXEIRA DE ARAÚJO (Matrícula Nº  1998217024/0) 

02. ANA MARIA RIBEIRO DE SOUZA  LACERDA (Matrícula Nº  1997217041/9) 

03. BETÂNIA TEODORO DE OLIVEIRA (Matrícula Nº  1998217002/3) 

04. BETÂNIA  CRISTINA  GUILHERME (Matrícula Nº  1995217044/5) 

05. BETHANIA VIEIRA DA SILVA (Matrícula Nº  1998217003/0) 

06. CLEITON DIAS COSTA (Matrícula Nº  1996217030/2) 

07. DANNYLSON SOARES DE ALBUQUERQUE (Matrícula Nº  1998217026/5) 

08. DEYZE MOREIRA DA SILVA (Matrícula Nº  1998217004/8) 

09. EDNALDA CÂNDIDO WANDERLEY DOS SANTOS (Matrícula Nº  1991217083/2) 

10. ELIZABETH HENRIQUE DELGADO (Matrícula Nº  1997117022/0) 

11. ELIZANDRA GONÇALVES MONTEIRO LIMA (Matrícula Nº  1998217006/2) 

12. ERIKA CRISTINA  ANDRADE DE SALES (Matrícula  Nº  1998217007/0) 

13. FERNANDA CALADO DE MELO SILVA (Matrícula Nº  1998217008/7) 

14. FLÁVIA GOMES DA ROCHA (Matrícula Nº  1996217009/9) 

15. GLÁUCIA VIEIRA DE ARAÚJO SILVA (Matrícula Nº  1998217010/5) 

16. HERIC FERNANDO PAZ DA SILVA (Matrícula Nº  1998217029/7) 

  

 
Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral. 

 



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO 

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

 

(CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº  94/2004 DO CEPE). 

 

17. ISABEL CRISTINA BARBOSA DOS SANTOS (Matrícula Nº  1994117016/4) 

18. IVANA DE OLIVEIRA VASCONCELOS (Matrícula Nº  1998117012/6) 

19. JACQUELINE ROSA CHEDEECK DA SILVA (Matrícula Nº  1998117013/3) 

20. JAQUELINE  SANTOS DA SILVA (Matrícula Nº  1997217021/6) 

21. JOSÉ  RYNALDO MIRANDA SILVA (Matrícula Nº  1998217031/5) 

22. JOSIAS FERREIRA DA SILVA (Matrícula Nº  1993117073/8) 

23. KARINA MEIRELES VARELA (Matrícula Nº 1996117022/7) 

24. KÁTIA VALÉRIA WANDERLEY DA SILVA (Matrícula Nº 1999117028/9) 

25. LADILSON OLIVEIRA DA SILVA (Matrícula Nº 1994117028/5) 

26. LADJANE MARIA FERREIRA (Matrícula Nº 1998217011/2) 

27. LEIDE DA CONCEIÇÃO CABRAL DA SILVA (Matrícula Nº  1998217012/0) 

28. LEVY DOS SANTOS MENDES (Matrícula Nº 1998217032/2) 

29. MARCELINO CUNEGUNDES DA SILVA (Matrícula Nº 1998217033/0) 

30. MARCELO JOSÉ GONÇALVES DE ARAÚJO (Matrícula Nº 2000117030/8) 

31. MÁRCIA MARIA CORREIA DE SOUZA (Matrícula Nº 1998117023/0) 

32. MARCOS CÍCERO ALVES DE ANDRADE  (Matrícula Nº 1995117022/4) 

33. MARIA VIRGÍNIA DA SILVA (Matrícula Nº 1998217014/4) 

34. MARQUILANE SOARES DA SILVA (Matrícula Nº 1997217029/4) 

35. MIRIAN MARIA SILVA (Matrícula  Nº 1996217021/3) 

36. RAFAELA ALVES GOMES (Matrícula Nº 1998217016/9) 

37. SANDRA ALVES DA ROCHA (Matrícula Nº 1998217019/0) 

38. SANDRO GEORGE SALES FARIAS (Matrícula Nº 1998217035/4) 

39. SILVANA LESSA AZEVEDO (Matrícula Nº 1991217052/6) 

40. SUSAN ROBERTA MELLO SILVEIRA (Matrícula  Nº 1998217023/3) 

41. TRÍCIA FERNANDA ALVES DA SILVA (Matrícula Nº 1998117037/5) 

42. VERA LÚCIA RODRIGUES DE ALBUQUERQUE (Matrícula Nº 1998117038/2) 

43. VIVIANE ANDRÉA PEIXOTO DE AMORIM (Matrícula Nº 1999117037/8).    

 

 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE,  em  15  de março  de 2004. 

 
 

 

PROFº VALMAR CORRÊA DE ANDRADE 

= NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA =  

 
Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral. 


